## Item Minor Conventualis ibid.

Introducunt an & quando fuerit, & de nomine hujus Tribunalis 5 disc. 14. num. 2.

## Inquisitores

Dioecesis in singulis existentes quam jurisditionem habeant dicitur 4. num. 5.

Episcopi sunt cumulatively cum Inquisitoribus localibus ibid.

Primus Inquisitor fuit S. Dominicus, & post eum S. Petrus Martyr disc. 14. num. 3.

## Instrumenta

De quibus se regnare substituti officiorum, qui non sunt Notarii, an valeant disc. 17. num. 4.

## Irregularitas

Ex defectu lexitatis an & quando incurritur disc. 46. num. 9. & 91.

Ex quid in Tribunalibus Papæ nu. 19. ibid. Occulta an & quando dispensatur per Promulgationem disc. 1. num. 18.

Publica dispensatur per Datariam disc. 9. num. 9. Sed prævia coöfulatione S. C. Concilii disc. 19. num. 6.

## Italia

Barbara antiquitas erat; Græcia vero literata disc. 19. num. 3.

Litterata quando evalescit disc. 19. num. 6.

Et quando eas amiserit ibid. num. 9.

Et iterum recuperaverit disc. 19. num. 8.

Litteræ in qua illius parte initium habuerint disc. 19. num. 4.

Vid. Græcia.

## Index

Ordinarius quando efficiatur delegatus ob rescriptum Papæ ipsi directum disc. 14. num. 19.

Quales partes habere debent, & ad desideretur in eo potius litteratio quam integritas, vel è contra disc. 12. num. 89.

Ex quod non tantum debet habere juris scientiam, sed & iuris prudentiam ibid.

Rationes potius, quam numerum doctrinarum attendere debet disc. 32. num. 93.

## Indices

Boni quare regulariter non evadant Advocati disc. 32. num. 91.

Particulares habent multa pia loca Urbis discut. 42. num. 1.

Ex monasteriis, & Conservatoria nu. 2. ibid.

Non Praetor in Curia venient sub nomine Curialium, & quinam hi sibi disc. 46. num. 3.

## Instrumentum

Non comprehenduntur sub statutis Iacobibus, licet confirmatis per Papam tamquam Præceptum temporalem disc. 1. num. 12.

## Iuris consulti

Pandectarum leges quomodo compotantur disc. 32. num. 63.

## Inviscidio

Alieno in territorio exerceri non possit, etiam cum proprie subditis sine consensu Domini territorii disc. 2. num. 13.

Ordinario quænam competat in exemplis disc. 33. num. 2. & 4.

Inferiore à Praetorio in aliquibus prescribi potest in aliena diocesi disc. 2. num. 10.

Ex Protectione regulariter non ostentur sine speciali indulto disc. 42. num. 10.

## Item

Civile servatur in Urbe ex statuto ejusdem disc. 46. num. 22.

Vid. leges.

## Infractio

Ab venia in fideicomissio disc. 32. num. 10. 4.

## Infractio

In Urbe, & Stato Ecclesiastico quare recte admittentur presentium in criminalibus d. 36. n. 120.